MINISTERIO DE ECONOMIAY FINANZAS -r\
Direccion General de Contabilidad Publica

Versiéon 180500

ENTIDAD 1443 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA
EJECUTORA :200 REGION AREQUIPA-TRANSPORTES [000762]

PRESUPUESTO
CONCEPTOS INSTITUCIONAL DE
APERTURA - PIA

1 RECURSOS ORDINARIOS

00 RECURSOS ORDINARIOS
TOTAL RECURSOS ORDINARIOS 9,627,277
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

INGRESOS CORRIENTES 11,516,675
1.3VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS 9,884,329
1.50TROS INGRESOS 1,632,346

FINANCIAMIENTO

1.9 SALDOS DE BALANCE
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 11,516,675
TOTAL GENERAL 21,143,952

SUPLEMENTARIOS

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE INGRESOS

AL 30 DE JUNIO DE 2018

(EN SOLES)

MODIFICACIONES
REESTRUCTURACION

CREDITOS TRANSFERENCIAS

12,931,560

541,415

541,415
302,843
302.843
844,258
13,775,818

Las Fuentes de Finandamiento y los conceptos del ingreso se adecuaran a los clasificadores vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
**Bonos Soberanos
(1) Solo para el tipo de Modificaciéon 7 Reducciones de Marco

INSTITUCIONALES

15,186,659

15,186,659

Fecha:
Hora:
Pag.:

Gen.:

REDUCCIONES
(1)

(2) No aplica para Gobiernos Locales, Mancomunidades Municipales, Institutos Viales Provinciales, Municipalidades de Centros Poblados y Sociedades de Beneficencia Publica

DIRECTOR DE PRESUPUESTO

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

Tl

23/07/2018
10:28:06

lde 1
12/07/2018 15:59:12

ppi

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

MODIFICADO -PIM

37,745,496

12,058,090
9,884,329
2,173,761
302,843
302,843
12,360,933

50,106,429



