PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE INGRESOS **AL 30 DE JUNIO DE 2018** (EN SOLES)

Fecha: 23/07/2018 Hora: 10:28:06 1 de 1 Pag.:

Gen.: 12/07/2018 15:59:12

PP1

ENTIDAD

: 443 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA

EJECUTORA : 200 REGION AREQUIPA-TRANSPORTES [000762]

CONCEPTOS	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA - PIA	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO
		CRÉDITOS SUPLEMENTARIOS	TRANSFERENCIAS INSTITUCIONALES	REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES (2)	REDUCCIONES (1)	INSTITUCIONAL MODIFICADO - PIM
1 RECURSOS ORDINARIOS						
00 RECURSOS ORDINARIOS						
TOTAL RECURSOS ORDINARIOS	9,627,277	12,931,560	15,186,659			37,745,496
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						
INGRESOS CORRIENTES	11,510,675	541,415		1		12,058,090
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS	9,884,329					9,884,329
1.5 OTROS INGRESOS	1,632,346	541,415				2,173,761
FINANCIAMIENTO		302,843				302,843
1.9 SALDOS DE BALANCE		302,843				302,843
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	11,516,675	844,258				12,360,933
TOTAL GENERAL	21,143,952	13,775,818	15,186,659			50,106,429

Las Fuentes de Financiamiento y los conceptos del ingreso se adecuarán a los clasificadores vigentes para el período.

- * De Fondos Públicos
- ** Bonos Soberanos
- (1) Solo para el tipo de Modificación 7 Reducciones de Marco

(2) No aplica para Gobiernos Locales, Mancomunidades Municipales, Institutos Viales Provinciales, Municipalidades de Centros Poblados y Sociedades de Beneficencia Pública

DIRECTOR DE PRESUPUESTO

Jefe de la Oficina de Planeamiento Presupuesto y Sistema

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

chan Ariano Cano Pinto RECTOR OPICINA DE ADMINISTRACION

GERENTE REGIONAL DE TRANSPORTES

